و معاون مدرسه صنایع مستظرفه)، خدیجه افضل (متولد ۱۳۰۸-۱۳۵۹ق، مدرس دبستان دوشیزگان)، علیرضا (معروف به شمشیر و از طرفداران قیام کلنل محمدتقی خان پسیان) و علی اصغر (متولد ۱۳۱۶-۱۳۶۲ق) (دایره المعارف زن ایرانی، ۱۳۸۲: ۲۱۹).

۷) البته مدرسه ای به نام مخدرات نیز در ۱۹۰۵م/۱۳۲۳ق و مدرسه ای نیز به نام حرمتیه سادات، همزمان با بی بی خانم گشایش یافت (Mabud Khan 2001: 140).

۸) عدم رضایت شوهر مهرخ، او را از تداوم مخفیانه مدرسه اش باز نداشت. این مدرسه، ظاهراً پسران را به کلاس های دبیرستان می پذیرفت و آموزگاران مرد را به خدمت می گرفت، اکا در حقیقت در کلاس های فرعی دختران آموزش می دادند (Paidar 1997: 70).